

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN

Jalan Sultan Abdurrahman Nomor 137

PONTIANAK

dlhkkalbar@kalbarprov.go.id hk.kalbarprov.go.id

f Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Kalimantan Barat 🛮 🕜 dislhkkalbar 🕟 0813 5197 0358

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

ERVAN JUDIARTO, ST.MT Nama

Jabatan Kepala Bidang Penatagunaan dan Pengelolaan Hutan Dinas

Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Kalimantan Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama Ir. H. ADI YANI, MH

Jabatan Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi

Kalimantan Barat

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

> Pontianak, Juni 2021

Pihak Kedua

Pihak Pertama

KEPALA BIDANG PENATAGUNAAN DAN

PENGELOLAAN HUTAN,

KEPALA DINAS AGKUNSAN HIJUP DAN KEHUTANAN PROVINSI JIMANTAN BARAT,

na Utama Muda

19670930 199403 1 011

<u>ERVAN JUDIARTO, ST.MT</u>

Pembina Tk. I NIP. 19691021 199603 1 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1.	Meningkatnya Pengelolaan Hutan	Rencana tata Hutan KPH (Angka)	19 Unit
		Luas Hutan Produksi dan Hutan Lindung yang dimanfaatkan (Ha)	1.860.000 Ha
		Pengelolaan Hasil Hutan Bukan Kayu (persen)	90 %
		Industri pengolahan hasil hutan bukan kayu dengan kapasitas <6.000 m3 yang beroperasi	53 unit

PROGRAM ANGGARAN KETERANGAN

PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN APBD Provinsi : Rp 520.988.445,-

: Rp 923.117.500,- DBH DR Provinsi

TOTAL Rp. 1.444.105.945,-

Pontianak, Juni 2021

Pihak Pertama

Pihak Kedua

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN ROVINSI KALUJIANTAN BARAT,

VÝANÍ, M.H Pembina Utama Muda

DAN KEHUTANA

NIP. 19670930 199403 1 011

KEPALA BIDANG PENATAGUNAAN DAN PENGELOLAAN HUTAN,

> ERVAN JUDIARTO, ST.MT Pembina Tk. I

NIP. 19691021 199603 1 002